关于开展2010年上半年江苏省监理员（常州）培训报名的通知
各辖市、区建设局、各监理单位：

    经研究决定，常州市2010年上半年江苏省监理员培训定于2010年7月举行，报名工作现已开始，具体事项通知如下：

一、报名条件

凡符合以下条件之一的人员均可报名：

（一）具备工民建、建筑电气、给排水等相关项目管理、施工管理类专业中专学历，并具有4年以上工程管理经验，或大专学历，并具有2年以上工程管理经验，或本科学历，并具有1年以上工程管理经验，年龄在65周岁以下。

（二）无学历，但已具备建设工程系列助理工程师及以上职称，工民建、建材、建筑电气、给排水等相关项目管理、施工管理类专业，年龄在65周岁以下。

（三）无学历，未取得职称，年龄在50周岁~60周岁，具有丰富建设工程管理或相关工作经验（须提供近20年来详细的建设工程管理经历有效书面材料，否则不予受理）。

二、提供材料

报名时，须提供以下材料原件（备查）及复印件1份：

（一）学历证书；

（二）职称证书；

（三）身份证；

（四）有效的劳动合同。若为退休留聘用人员，须提供退休证明和聘用合同。

（五）考试合格人员须提交近期1寸彩色照片3张。（提交时间另行通知）

三、报名参加培训考试的人员须填写《常州市建设监理从业人员上岗证申请表》1份（其中必须详细填写5年来所在单位从事的工作经历），各单位将报名人员汇总后填写《2010年上半年江苏省注册监理员培训考试报名汇总表》，报名时一同上报。（汇总表以Excel格式形成文档，发送至czjlxh@sohu.com）

四、培训考试具体地点、时间、有关费用，另行通知。

五、报名截止日期： 2010年6月11日

六、报名地点：常州市建设监理协会

七、联系人：林方、周艳，联系电话：86966192

八、其他说明：报名参加监理员培训考试由各监理单位汇总后报常州市建设监理协会，必须准确填写所学专业（一般以毕业证书专业为准），明确从事专业（目前从事的专业，一般与所学专业匹配，具体详见《常州市建设监理从业人员上岗证申请表》中的“现从事专业”），不接受个人报名。

附件1：常州市建设监理从业人员上岗证申请表（新）
附件2：2010年上半年江苏省注册监理员培训考试报名汇总表
二〇一〇年六月三日

附件1：
常州市建设监理从业人员上岗证申请表（新）
	姓名

	出生年月

	性别

	所在单位

	职称

	何时毕业于何校何专业(前学历)

	何时毕业于何校何专业(后学历)

	何时参加过何监理培训

	证号

	现从事专业
	土建：□土建   □市政   □绿化
安装：□给排水 □暖通 □电气 □智能化
	隶属关系
	在职□返聘□

	何时进入本单位

	工作年限

	主要工作简历(5年来在何单位从事何工作):

	所在单位意见:

                      （章）
	常州市建设局意见:

                         （章）

说明: 1、本表兼作监理员上岗培训报名表。

2、工作简历必须填写详细、准确、翔实。